

Città di Piedimonte Matese

Provincia di Caserta

Piazza Francesco De Benedictis – 81016 Piedimonte Matese (Ce)

pec: segreteria@pec.comune.piedimonte-matese.ce.it

mail: e.iannarelli@comune.piedimonte-matese.ce.it

Tel. 0823/786410

SETTORE SEGRETERIA - GABINETTO DEL SINDACO – AA.GG.

AVVISO DI GARA

Richiesta di Offerta Semplice sul MePA di Consip SpA # 4730766

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Denominazione: Comune di Piedimonte Matese – codice fiscale 82000790616

Indirizzo: Piazza F. De Benedictis 1 - 81016 – Piedimonte Matese (CE)

Settore Segreteria, Gabinetto del Sindaco e AA.GG.

PEC: segreteria@pec.comune.piedimonte-matese.ce.it; www.comune.piedimonte-matese.ce.it

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO

SERVIZIO "ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA COMUNI - MAGGIO 2023" MISURA 1.4.3 - PNRR – CUP D11F24000050006 – CIG B36EC9499C

Procedura aperta ai sensi dell'articolo 71 del decreto legislativo n. 36/2023, interamente telematica ai sensi dell'articolo 91 del d.lgs. 36/2023 con aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 108 comma 3, mediante Richiesta di Offerta Evoluta sul MePA di Consip SpA # 4730766

Quantitativo o entità totale (IVA esclusa): €33.015,57 SOGGETTI A RIBASSO

Suddivisione in lotti: NO

Lotto 1: 72500000-0 - Servizi informatici

Luogo di esecuzione: come dettagliato dal Bando e Disciplinare di gara.

Criterio di aggiudicazione: Offerta con minor prezzo;

Termine ultimo esecuzione del servizio: per una corretta esecuzione di quanto richiesto, si fa riferimento alle indicazioni impartite dal bando PNRR, dalla documentazione allegata e dal Disperimento per la trasformazione di citale.

Dipartimento per la trasformazione digitale;

Tipo di appalto: Servizi

Per tutto quanto non menzionato si rimanda al Bando e Disciplinare di gara e relativi allegati.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

Come indicato nella documentazione di gara accessibile all'indirizzo:

www.acquistinretepa.it.

www.comune.piedimonte-matese.ce.it – Sezione "Avvisi di gara" Albo Pretorio

www.comune.piedimonte-matese.ce.it - Home page

SEZIONE IV: ALTRE INFORMAZIONI

Maggiori informazioni relative alle attività oggetto della gara, nonché alle modalità di esecuzione, sono riportate negli atti di gara.

Piedimonte Matese, 16/10/2024

Il Responsabile del Settore Segreteria– Gabinetto del Sindaco – AA.GG. Sig. Elmo Iannarelli F.to digitalmente